СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
    от 19.07.2012                                                                                                              № 417
Об освобождении от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования «Асиновское городское поселение» и о назначении члена
избирательной комиссии взамен выбывшего
     В соответствии с положениями Федерального закона от 02 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», Устава муниципального образования «Асиновское городское поселение», учитывая поступившее заявление гражданки Каманициной Е.Б.

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

     1. Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования «Асиновское городское поселение» Каманицину Елену Борисовну.
     2. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования «Асиновское городское поселение» в правом решающего голоса взамен выбывшего гражданку Нольфину Татьяну Юрьевну, 24.01.1967 г.р., уроженку г. Асино Томской области, образование высшее, работающую в ревизионной группе Думы Асиновского района в должности аудитора, выдвинутую местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».
     3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Диссонанс».
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования за исключением пункта 2 настоящего решения.

     5. Пункт 2 настоящего решения вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
     6.   Контроль над исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Асиновского городского поселения (Логунов Г.В.).

Глава Асиновского

городского поселения -

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                         Г.В. Логунов